平成３０年６月２０日

入札(見積)結果について（報告）

平成３０年６月２０日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報

告いたします。

記

（契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

北コミュニティセンター駐車場整備工事 ㈱小柳組 8,262,000 90 都市計画課

橋梁定期点検業務委託 エヌシーイー㈱ 26,967,600 254 建設課

大型カルバート定期点検業務委託 エヌシーイー㈱ 5,367,600 254 〃